
Uchwała  Nr XVII/134/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

  z dnia 14 listopada 2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2011. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami),  art. 211, art. 212, art. 
214 pkt.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada Miejska w Słubicach 
uchwala, co następuje: 

 
  

§ 1. 1. Zmienia się  dochody budżetu  zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

Łączna  kwota planowanych dochodów wynosi 62 727 318,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące 51 092 402,00 zł, 

2) dochody majątkowe 11 634 916,00 zł. 

2. Zmienia  się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2,3,4 do uchwały. 

Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 60 052 873,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 51 027 921,00 zł z tego: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 31 836 630,00 zł  z tego: 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 098 022,00 zł, 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 738 608,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 6 224 686,00 zł, 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 070 243,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udzia łem środków, o których mowa w art.             

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, związane 

z realizacją zadań gminy 1 289 987,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 106 375,00 zł, 

f) obsługa długu 2 500 000,00 zł, 

2 ) wydatki majątkowe  9 024 952,00 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 024 952,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udzia łem środków, o których mowa w art.             

5 ust. 1 pkt 2 i 3 związane z realizacją zadań gminy 2 582 996,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

 



handlowego 0,00 zł. 

3.  Zmienia się plan przychodów budżetu zgodnie z Tabelą nr 5 do uchwały. 

Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 4 399 395,00 zł. 

4. Zmienia się plan rozchodów budżetu zgodnie z Tabelą nr 6 do uchwały. 

Łączna kwota planowanych rozchodów wynosi 7 073 840,00 zł. 

5. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie  2 674 445,00 zł, która zostanie 

przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2. W paragrafie 5  Uchwały Nr V/32/11 Rady Miejskiej z dnia 24 lutego w 

sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2011 punkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

1) na spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie         

7 500 000,00 zł.  

§ 3. Zmienia się plan kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w 

roku 2011 zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


